
Municipio
ViaCantonalelO
6942 Savosa

T'091 9601979
info@savosa.ch

www.savosa.ch

Comune
di Savosa

Savosa, gennaio 2026

STATISTICA POPOLAZIONE 2025

Al 31 dicembre 2025 la popolazione residente a Savosa è di 2'420 abitanti così suddivisa:

POPOLAZIONE

Cittadini CH

Stranieri

TOTALE

T650

770

2'420

Donne

Uomini

1'274

n 46

Domiciliati e dimoranti

Residenze secondarie

Soggiornanti

Frontalieri

2'317

8

67

16

MOVIMENTI POPOLAZIONE ALL'INTERNO DEL COMUNE

Arrivi

Partenze

Nascite

Decessi

Naturalizzazioni

263

183

14

42

15

Incremento popolazione tra il 2024 e il 2025 = 46

Perii Municipio

^•[ÌN/'\
^ '. ~.:>^\
/ '' "/' l:.' --'s \ ,'.' '

<.\:-:-i1VoW>'


