



Savosa, gennaio 2026

STATISTICA POPOLAZIONE 2025

Al 31 dicembre 2025 la popolazione residente a Savosa è di 2'420 abitanti così suddivisa:

POPOLAZIONE	
Cittadini CH	1'650
Stranieri	770
TOTALE	2'420

Donne	1'274
Uomini	1'146

Domiciliati e dimoranti	2'317
Residenze secondarie	8
Soggiornanti	67
Frontalieri	16

MOVIMENTI POPOLAZIONE ALL'INTERNO DEL COMUNE	
Arrivi	263
Partenze	183
Nascite	14
Decessi	42
Naturalizzazioni	15

Incremento popolazione tra il 2024 e il 2025 = 46

Il Sindaco
Raffaele Schärer

Per il Municipio



Il Segretario
Alessandro Bianchi